ПРИКАЗ

г. Москва

О проведении памятного мероприятия, посвященного 100-летию Тимошенко Н.И.

В рамках мероприятий по просвещению и повышению патриотического

воспитания молодого поколения преподавателей и студентов ФГБОУ ВО «НИУ

МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 21 марта 2025 года памятное мероприятия, посвященное
100-летию профессора кафедры Тепловых электрических станций,

декану ТЭФ д.т.н. Тимошенко Н.И. Ответственный организатор и

модератор - заведующий кафедрой ТЭС Дудолин А.А.

2. Утвердить регламент проведения мероприятия на 21марта2025 г.
3. Обеспечить трансфер до места проведения мемориальной части и
обратно в количестве 25 человек (отв. проректор по модернизации

имущественного комплекса и правовой работе Лейман Е.Н.)

4. Обеспечить проведение обеда в 14.00 в Столовой №10 и фуршета в
17.00 в корпусе Т-502 на 30 участников мероприятия (отв._ Директор

КСБУ Кравченко М.В.)

5. Обеспечить культурное сопровождение памятного вечера

выступлением творческих коллективов, видеорядом и ведущими. (отв.

Директор Дома культуры Пастернак О.М.)

6. Финансирование мероприятия провести из средств

Централизованного фонда НИУ «МЭИ» (отв. проректор по экономике

Абрамова Е.Ю.)

7. Обеспечить проход участников на территорию НИУ «МЭИ» (ул.

Красноказарменная, д.14, 17Б и 17Т.) (отв. Проректор по безопасности

Плотников А.В.)

8. Подготовить аудиторию Т-501 21 марта 2025 с 15.00 к проведению
мероприятия (отв. зав.уч. лаб. Севастьянов Ю.А.)

10. Пропуски занятий студентам, участвующих в мероприятии считать

пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ и практических занятий. Отработка

которых производится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

11. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. обеспечить
информационное сопровождение и освещение в социальных сетях анонса

мероприятия.

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев

· Приложение J ~
к приказу от« :;{17 ~t ~/ с2 2025 г. № //о

Памятное мероприятие, посвященное 100-летию Тимошенко И.И.

РЕГЛАМЕНТ

21 марта 2025г.

Временной

интервал

11 :00- 11.30 Сбор участников мероприятия (вход корпус И)

11.30- 12.15 Трансфер Никола- Архангельское кладбище

12.15- 13.15 Мемориальная часть и возложение венков

13.15-14.00 Трансфер Столовая № 1 О НИУ МЭИ
14.00-15 .00 Обед участников делегации

15.30- 17.30 Торжественная встреча в Т-501